

Dodávateľ:

VITO
Štefan Vincze
980 33 Hajnáčka 65
Slovakia

IČO: 32980213
 DIČ: 1020592144
 IČ DPH: SK 1020592144
 Telefón: 0475692388
 Mobil: 0905275573
 E-mail: vito.vincze@gmail.com
 www.vito-vincze.sk

Variabilný symbol: 2013035

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318710
 IČ DPH (DIČ):

Obecný úrad
Hlavná 277
980 35 Gemerský Jablonec

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 2624056714 Kód banky: 1100

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 20.08.2013

Dátum splatnosti: 03.09.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 20.08.2013

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám za montáž EZS podľa Vašej objednávky:

JA82K-ústredňa	1	51,66		51,66 20%	10,33	61,99
JA82R-rádiový modul	1	100,00		100,00 20%	20,00	120,00
JA80X-komunikátor	1	50,83		50,83 20%	10,17	61,00
JA80E-klávesnica	1	105,00		105,00 20%	21,00	126,00
JA80P-detektor pohybu	4	55,20		220,80 20%	44,16	264,96
OS365A-ext siréna	1	101,66		101,66 20%	20,33	121,99
SA214/2.2Ah-akumulátor	1	14,20		14,20 20%	2,84	17,04
JA80L-int siréna	1	45,83		45,83 20%	9,17	55,00
AN81-prutová anténa	1	29,20		29,20 20%	5,84	35,04
Inštalačný materiál	1	20,00		20,00 20%	4,00	24,00
Práca	1	270,00		270,00 20%	54,00	324,00

Súčet položiek

1 009,18

201,84

1 211,02

CELKOM K ÚHRADE**1 211,02**

Vystavil: Vincze

OBEC 980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Dátum: 21.8.2013	
Podacie číslo: Číslo spisu: 140	RZ ZH/LU
Prilohy/lísty:	Vybavuje:

042/321/25

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Materiál je až do úplného zaplatenia majetkom firmy VITO.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

1 009,18

20%

201,84

1 211,02

Prevzal:

Pečiatka:

vvr. vrb 13.9.2013